АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2014    № 299

Об утверждении участков размещения и устройства снежных

«сухих» свалок на территории Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

  В соответствии со ст.14  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 5 Устава Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области, принятым решением Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

от 16.12.2010 № 59 Администрация Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района постановила:

1. Утвердить места устройства снежных «сухих» свалок на территории

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Наволокского городского поселения www.navoloki.ru.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского поселения Догадова С.Б.

Глава Администрации                                          В.В. Иванов

http://www.navoloki.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

Наволокского городского поселения

от 27.11.2014 № 299

Места устройства и размещения

снежных «сухих» свалок на территории Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

Площадка № 1
Территория бывшей угольной площадки ХБК

«Приволжская коммуна»